
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. 

GEGUŽĖS 19 D. ĮSAKYMO NR. 1V-372 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO 

„VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS 

VALDYMAS“ NR. 10.1.5-ESFA-V-925 PRIEMONĖS „VALSTYBĖS ĮSTAIGŲ 

VADOVŲ GRANDIES STIPRINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m.                   d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Pakeičiu 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 

prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-

925 priemonės „Valstybės įstaigų vadovų grandies stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1V–

372 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-925 

priemonės „Valstybės įstaigų vadovų grandies stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

Pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip:  

„22. Projektu turi būti siekiama išvardytų Priemonės įgyvendinimo stebėsenos produkto 

rodiklių ir stebėsenos rezultato rodiklių: 

22.1. rezultato rodiklio – „Aukštesniųjų vadovų, dalyvaujančių pagal veiksmų programą 

ESF lėšomis finansuotuose aukštesniųjų vadovų bendradarbiavimo tinkluose, dalis“ (rodiklio kodas 

– Nr. R.S.401); projektu siektina reikšmė – 100 procentų; 

22.2. produkto rodiklio – „Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurtos ir įgyvendintos 

aukštesniųjų vadovų ugdymo programos“ (rodiklio kodas – Nr. P.S.421); minimali projektu siektina 

reikšmė – 200 programų; 

22.3. produkto rodiklio – „Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal 

veiksmų programą ESF lėšomis vykdytuose mokymuose strateginėms kompetencijoms stiprinti“ 

(rodiklio kodas – Nr. P.S.424); minimali projektu siektina reikšmė – 200 asmenų.“ 

 

 

Vidaus reikalų ministras                                                                                       


